Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTA PO DO RIO) DE JANEIRO

Rua Hermógenes Freire da Costa, 01
	 Tel. (0246) 21-1525

ILkf
Constr o 	t•f d
do E.

Sol4za
DENTE

PROJETO DE LEI NQ 116/93,

Dispe sobre deno-
minação de Logra-

douro Pálico.

A èÂMARA MUNICIPAL DE SXO PEDRO DA ALDEIA, por seus re
presentantes legais

Art. 10 - Fica denominada "RUA MOZARTH FRANCISCO DE 0-

COMISSÁO 	LIVMRA", a via pública com inicio na Fazen-
da  dos Cardeiros, seguindo  em linha reta at4

iji encontrar a orla da Lagoa de Araruama, defle
xionando para a direita, terminando no Condo
nfnio Praia Azul, no arro da Baleia,  neste

co deSouza
PHt$IDNE Munie pio.

t 22 - Esta-lei entra em vigor na data de sua pubil
cação, revogadas as disposições em oontrd
rio.

JUSTI FICATIVA

A presente :proposiço, visa prestar homenagem ao Sr.
NOZARTH FRANCISCO DE OLIVEIRA, pessoa humilde, mas que goza
va de grande prestgto na Comunidade Aldeense.

Pelo seu gesto simples de homem do povo, conquistou a
amizade e o respeito de todos, razes que justificam a pre-
sente homenagem.

Sala das Sessões*  08 de Novembro de 1993.

CLUDER ÁRENARI
- Vereador -

OVADO 	APROVADO
TAÇA QaeÚ....Tr.. YOT..ÇÀo

e 19 r3 Em3cf

Z!flflÇISCO 9C ."oia iï1Iw F,'ncisdLdejSouza
/ PHèsiDN\f

05

riu
1aV